СОГЛАШЕНИЕ О БЕЗВОЗМЕЗДНОМ ПРЕДОСТАВЛЕНИИ
В ПОЛЬЗОВАНИЕ МЕСТА СТОЯНКИ

ДЛЯ АВТОТРАНСПОРТНЫХ СРЕДСТВ ИНВАЛИДОВ

г. Асбест "f /'-M?^ г.

Давыдов Игорь Николаевич (Сторона 1), паспорт серии 6515 №183692, выдан 02.03.2016
Отделом УФМС России по Свердловской области в Асбестовском районе, зарегистрирован 02
ноября 2020 года г. Москва ул. Яблочкова дом 30 кв. 15, собственник земельного участка по
адресу: г.Асбест, ул. Калинина, 40А с одной стороны и Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 8 им. А.Г.
Махнёва» Асбестовского городского округа, в лице директора Козловой Ольги
Алексеевны (Сторона 2), действующего на основании Устава, с другой стороны, совместно
именуемые «Стороны», заключили настоящее Соглашение о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ СОГЛАШЕНИЕ

1.1. Сторона 1 обязуется предоставить в безвозмездное пользование место стоянки для
автотранспортных средств инвалидов, находящееся по адресу: ул. Калинина, 40А, а также
предоставить право на пользование инфраструктурой Автостоянки.

1.2. Параметры Места на Автостоянке:

расположение - на расстоянии 80 метров от входа в здание обустроенного переносными
пандусами и кнопкой вызова сопровождающего персонала;

оборудование - два знака - 6.4 «Парковка» и 8.17 «Инвалиды».

1.3. Автостоянка принадлежит Стороне 1 на правах собственности

1.4. Сторона 2 обязуется использовать место стоянки только для автотранспортных средств
инвалидов, посещающих МАОУ СОШ №8 им. А.Г. Махнёва, с целью обеспечения доступности
для инвалидов и маломобильных групп населения объекта и услуг, предоставляемых
образовательным учреждением и согласно Постановлению Правительства РФ от 29 марта 2019
г. N 363 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Доступная
среда».

1.5. Настоящее соглашение составлено и подписано в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую
юридическую силу, один из которых находится у Стороны 1, а другой - у Стороны 2.

1.6. Соглашение вступает в силу с момента подписания и действует бессрочно

2. АДРЕСА И БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ СТОРОН:
СТОРОНА 2: СТОРОНА 1:

Давыдов Игорь Николаевич

паспорт серии 6515 №183692, выдан 02.03.2016
Отделом УФМС России по Свердловской
области в Асбестовском районе, зарегистрирован
02 ноября 2020 года г. Москва ул. Яблочкова дом
30 кв. 15

Контактные телефоны: 89226075324

/И.Н.Давыдов/

М.П.

Муниципальное автономное общеобразовательное
учреждение «Средняя общеобразовательная школа
№ 8 им. А.Г. Махнёва» Асбестовского городского
округа

Место нахождения: 624260, г.Асбест,Свердловской
области, ул. Калинина, д.40

ИНН 660300022^^" "

Конта ктные'телефоШй ^8(34365)7^-15,7-14-14
/b^Wyo:-.

- W . ь •
> s g/Q. А.Козлова/

М.П.
фкЧ шшЛ